Протокол № 3
Заседания комиссии по землепользованию и застройке

21.02.2018											     г. Югорск

Присутствовали:

С.Д. Голин – первый заместитель главы города – директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, председатель комиссии по землепользованию и застройке;

А.А. Зайцева – ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, секретарь комиссии;

И.К. Каушкина - начальник управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

Е.В. Федеряева - заместитель начальника управления – начальник отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

И.Н. Долматов – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
А.Ю. Ермаков – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

А.Ю. Казаченко – заместитель директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

А.Ю. Болдин – начальник ПТО Советского филиала АО «ЮРЭСК»;
Повестка дня:

1. Физическое лицо - рассмотрение заявления о предварительном согласовании увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, переулок Спортивный, 3.
2. Физическое лицо - рассмотрение заявления о предварительном согласовании увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская, 32, участок № 397, путем перераспределения земель.
3. Физическое лицо - рассмотрение заявления о предварительном согласовании увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская, 31, участок № 78,79,80,  путем перераспределения земель.
Дополнительная повестка:
4. Физическое лицо - рассмотрение заявления о предварительном согласовании увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская, 33, участок № 76 путем перераспределения земель.
Решили:
1. Физическое лицо - предварительно согласовать изменение границ земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, переулок Спортивный, 3, до границ санитарно – защитной зоны от ЛЭП 10кВ в соответствии со статей 39.29 Земельного кодекса РФ.
Перераспределение земель будет произведено после постановки на кадастровый учет земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, переулок Спортивный, 3.

[bookmark: _GoBack]2. Физическое лицо - предварительно согласовать увеличение земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская, 32, участок № 397 в соответствии со статей 39.29 Земельного кодекса РФ.

3. Физическое лицо - заявление о предварительном согласовании увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская, 31, участок № 78,79,80,  отозвано заявителем.
Дополнительная повестка:
4. Физическое лицо - предварительно согласовать увеличение земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская, 33, участок № 76 в соответствии со статей 39.29 Земельного кодекса РФ.
Заявителю необходимо предоставить согласие собственников смежных земельных участков.

Председатель комиссии
по землепользованию и застройке                  	             		       	               С.Д. Голин

Секретарь комиссии                                                                                                        А.А. Зайцева

Протокол №

3

Заседания комиссии по землепользованию и застройке

21

.02.

2018

г. Югорск

Присутствовали:

С.Д.

Голин

–

первый заместитель главы города

–

директор

Д

епартамента муниципальной

собственности и градостроительства администрации

города Югорска, председатель комиссии

по землепользованию и застройке;

А.А. Зайцева

–

ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами

управления

архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и

градостроительства адми

нистрации город

а Югорска, секретарь комиссии;

И.К. Каушкина

-

начальник

управления архитектуры и градостроительства Департамента

муниципальной собственности и градостроительства администрации город

а Югорска;

Е.В. Федеряе

ва

-

заместитель начальника

управления

–

начальник отдела по работе с

юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента

муниципальной собственности и градостроительства администрации город

а Югорска;

И.Н.

Долматов

–

заместител

ь

директора Департамента муниципальной

собственности и

градостроительства

администрации города Югорска

;

А.Ю. Ермаков

–

заместител

ь

директора Департамента муниципальной

собственности и

градостроительства

администрации города Югорска

;

А.Ю. Казаченко

–

заместитель директора департамента жилищно

-

коммунального и

строительного комплекса администрации города Югорска;

А

.Ю. Болдин

–

начальник ПТО

Советского филиала АО «ЮРЭСК»;

Повестка дня:

1.

Физическое лицо

-

рассмотрение заявления о предварительном согласовании

увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, переулок

Спортивный,

3.

2.

Физическое лицо

-

рассмотрение заявления о предварительном согласовании

увеличения земельного учас

тка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская,

32, участок № 397, путем перераспределения земель.

3.

Физическое лицо

-

рассмотрение заявления о предварительном согласовании

увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская,

31, участок № 78,79,80,  путем перераспределения земель.

Дополнительная повестка:

4

.

Физическое лицо

-

рассмотрение заявления о предварительном согласовании

увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская,

3

3, участок № 76

путем перераспределения земель.

Решили:

1.

Физическое лицо

-

предварительно

сог

ласова

ть

изменение границ

земельного

участка, расположенного по адресу: город Югорск, переулок Спортивный,

3

,

до границ

Протокол №  3   Заседания комиссии по землепользованию и застройке     21 .02. 2018                             г. Югорск     Присутствовали:     С.Д.   Голин   –   первый заместитель главы города  –   директор  Д епартамента муниципальной  собственности и градостроительства администрации  города Югорска, председатель комиссии  по землепользованию и застройке;       А.А. Зайцева   –   ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами  управления  архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и  градостроительства адми нистрации город а Югорска, секретарь комиссии;     И.К. Каушкина   -   начальник  управления архитектуры и градостроительства Департамента  муниципальной собственности и градостроительства администрации город а Югорска;     Е.В. Федеряе ва  -   заместитель начальника  управления  –   начальник отдела по работе с  юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента  муниципальной собственности и градостроительства администрации город а Югорска;     И.Н.   Долматов   –   заместител ь   директора Департамента муниципальной   собственности и  градостроительства   администрации города Югорска ;   А.Ю. Ермаков   –   заместител ь   директора Департамента муниципальной   собственности и  градостроительства   администрации города Югорска ;     А.Ю. Казаченко   –   заместитель директора департамента жилищно - коммунального и  строительного комплекса администрации города Югорска;     А .Ю. Болдин  –   начальник ПТО   Советского филиала АО «ЮРЭСК»;     Повестка дня:     1.  Физическое лицо   -   рассмотрение заявления о предварительном согласовании  увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, переулок  Спортивный,  3.   2.  Физическое лицо   -   рассмотрение заявления о предварительном согласовании  увеличения земельного учас тка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская,  32, участок № 397, путем перераспределения земель.    3.  Физическое лицо   -   рассмотрение заявления о предварительном согласовании  увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская,  31, участок № 78,79,80,  путем перераспределения земель.    Дополнительная повестка:   4 .  Физическое лицо   -   рассмотрение заявления о предварительном согласовании  увеличения земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Арантурская,  3 3, участок № 76   путем перераспределения земель.   Решили:   1.  Физическое лицо   -   предварительно   сог ласова ть   изменение границ  земельного  участка, расположенного по адресу: город Югорск, переулок Спортивный,  3 ,   до границ